
令 和 5 年 １ 月 1 6 日 

保 護 者 の 皆 さ ま へ 

枚方市立山之上小学校 

校 長  北 村  雄 一 

 

授業参観・学級懇談会のご案内 

 

新春を迎え、謹んでご祝辞を申し上げます。本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力くださり、誠にありがとうございます。 

さて、本年度最後の授業参観・学級懇談会を下記の要領で実施いたします。保護者の皆

さまにおかれましては、ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

【日 時】第 1 学年 令和５年２月９日（木） 

     第２学年 令和５年 2 月 10 日（金）  

     第３学年 令和５年２月 14 日（火） 

     第 4 学年 令和 5 年 2 月 16 日（木） 

     第５学年 令和 5 年２月 17 日（金） 

     第６学年 令和５年２月 21 日（火）  

 

     授 業 参 観：13 時 40 分～14 時 25 分（第５校時） 

     学級懇談会：14 時 30 分～15 時 15 分（第６校時） 

 

【場 所】各学級（変更のある学級、学年においては、別途お知らせいたします） 

 

【その他】スリッパは各自ご持参ください。（入館は児童の下足場からお願いいたします。） 

      

※マスク着用等、新型コロナウィルス感染対策にご協力ください。 

※入校証の着用をお願いいたします。 

※お車での来校はご遠慮ください。 

※校内での写真撮影等は禁止しておりますのでご了承ください。 

 

以上 

 


